
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2705078

Prodej bytu 2+1, OV, Rýmařov (okres Bruntál), ul. Větrná

Prodej bytu 2+1, 48 m?, Rýmařov, ul. Větrná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871160 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rýmařov (okres Bruntál), Větrná

Prodej bytu 2+1, 48 m?, Rýmařov, ul. Větrná

Nabízíme k prodeji příjemný byt v osobním vlastnictví 2+1 o užitné
ploše 48 m? s balkonem, který se nachází ve 4. nadzemním podlaží
panelového domu v klidné části obce Rýmařov, v podhůří Jeseníku,
ulice Větrná. 
V domě je prostorný nový výtah. Obývací pokoj poskytuje dostatek
prostoru pro relaxaci i společenské aktivity, balkon s výhledem do
zeleně. Vedle něj se nachází ložnice, která zajistí klidné místo pro
odpočinek. Na chodbě šatna/špajz, dále pak kuchyň, koupelna, WC.
K bytu patří také podzemní podlaží, sklep, které může sloužit jako
skladovací prostor. V mezipatře kumbál k užívání jen pro tento byt. V
okolí domu je dostatek zeleně a vše potřebné pro pohodlné bydlení ?
obchody, ZŠ i MŠ, hřiště, lékař. Tento byt je vhodný jak pro mladou
rodinu, tak pro investici k dalšímu pronájmu. Dům po revitalizaci.
Před domem parkoviště. Nezmeškejte příležitost stát se majitelem
tohoto útulného domova v srdci Rýmařova. Více u makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
výtah

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2705078

Prodej bytu 2+1, OV, Rýmařov (okres Bruntál), ul. Větrná

Odpad Městská kanalizace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 48

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vařeková Hana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


